RESOLUÇÃO Nº 003 DE 28 DE MARÇO DE 2018.

   Dispõe sobre ponto facultativo no dia 29 de Março de 2018 no âmbito do  CIS-AMEOSC - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de SC.

                       SADI INACIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso e Presidente do CIS-AMEOSC, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Entidade,
                       Considerando que em 2018 se comemora a Páscoa na data de 01 de Abril de 2018 e que o dia 30 de Março é reconhecido como Feriado Nacional (sexta-feira santa);

RESOLVE:

Art. 1º - Fica decretado FACULTATIVO o ponto no CIS-AMEOSC - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de SC, no dia 29 de Março de 2018 (quinta-feira santa), no período vespertino, com expediente normal na parte da manhã.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                         São Miguel do Oeste/SC, 28 de Março de 2018.

_________________________________
SADI INACIO BONAMIGO
Prefeito Municipal de Descanso
Presidente do CIS-AMEOSC

[bookmark: _GoBack]